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EDITAL 03/2024-PPGLL/PROPEP/UFAL

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS REGULARES 2025

PERTINENCIA DOS PROJETOS
RESULTADO PRELIMINAR

CPF

006.709.495-31
013.950.184-30
017.852.364-07
025.689.734-47
025.774.784-29
031.016.884-85
032.202.795-03
035.299.954-36
036.860.075-09
036.912.782-05
038.960.794-09
042.337.204-17
045.559.384-10
048.830.034-77
049.198.974-13
050.714.044-35
051.517.074-77
053.274.964-22
054.600.124-65
055.680.924-60
056.578.824-82
057.077.414-45
057.803.983-48
058.266.925-10
058.331.714-66
061.471.474-55
062.546.934-88
065.599.464-52
066.274.914-60
068.636.734-01
070.194.374-27
071.417.954-05
071.762.694-67
072.565.494-58
072.678.924-00
073.330.394-39
073.411.855-46
076.524.014-96

MESTRADO

SITUACAO

NAO PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
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077.340.354-00
077.633.254-61

079.503.404-01

082.932.774-67
084.748.484-07
085.363.804-70
085.391.604-71

085.449.604-13
089.103.504-40
092.806.724-60
094.911.134-10
096.831.534-88
097.127.484-30
098.251.024-11

098.649.344-90
099.221.464-52
102.529.104-27
103.385.694-05
106.108.434-51

106.754.534-45
107.230.384-14
107.332.264-50
108.432.574-82
108.957.914-47
109.416.704-57
109.989.944-30
113.221.134-40
113.456.864-98
113.980.224-03
114.168.354-74
119.061.734-00
119.904.784-84
121.221.014-07
121.296.974-02
121.456.224-89
122.308.884-71

123.041.014-70
123.102.944-70
125.577.344-89
126.299.404-70
127.563.695-00
127.670.314-76
129.173.864-95
130.232.304-04
130.382.134-62
130.843.894-03
130.926.244-67
132.889.854-70

PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
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134.396.044-46
134.706.434-66
137.317.404-86
137.614.144-20
137.770.494-76
140.354.464-67
229.929.208-00
248.536.128-23
361.577.548-18
476.873.428-60
679.597.764-15
698.195.131-20
711.355.464-44
711.823.784-12
713.334.454-82
718.697.834-76

PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
NAO PERTINENTE
NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
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DOUTORADO
CPF SITUACAO
000.309.114-78 PERTINENTE
007.820.004-01 PERTINENTE
007.946.344-43 PERTINENTE
008.610.104-85 NAO PERTINENTE
013.381.913-22 NAO PERTINENTE

022.193.340-90
026.942.595-02
029.172.925-80
030.210.314-71
030.542.374-60
035.849.804-02
036.201.244-00
038.490.684-20
049.226.304-30
050.928.424-82
058.013.344-32
059.634.304-37
060.204.254-28
068.793.894-57
070.611.004-86
073.410.374-31
074.731.824-71
075.389.614-10
075.638.434-69
076.273.234-28
076.968.144-19
077.173.884-64
088.972.244-74
091.090.314-05
091.454.544-26
094.314.814-64
099.867.454-03
108.162.604-60
111.947.794-84
118.446.704-81
119.652.504-83
602.339.843-05
725.779.084-15
842.435.624-15
858.645.103-78
958.450.112-72

NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE

NAO PERTINENTE

NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE

NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE

NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE

NAO PERTINENTE
PERTINENTE

NAO PERTINENTE
PERTINENTE
PERTINENTE

NAO PERTINENTE
PERTINENTE
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Conforme consta no item 15.1 do EDITAL PPGLL/PROPEP-CPG/UFAL N. 03/2024:

“15.1. Os recursos deverdo ser submetidos eletronicamente através do envio do Formulario de
Recurso no site do Programa de Pos-Graduacao <http://www.fale.ufal.br/ppgll>.”

Observacao: Para mais informagdes sobre recursos e prazos, consulte o edital vigente.
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